
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 25.11. -
27.11.

Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir sācies. Svētdien, 27.novembrī, svinot pirmo adventi
Cēsu novadā tiks atklātas pirmās Ziemassvētku eglītes un notiks pirmai adventei veltīti
pasākumi. Aicinām katrā mājā, aizdegt pirmo svecīti  adventes vainagā un aizvadīt
dienu kopā ar ģimeni, sirsnīgās sarunās. 

IZSTĀDES

Cēsu Izstāžu namā apskatāma A.Jullas mākslas darbu izlases izstāde
"Māksliniekam Augustam Jullam – 150", keramiķes Daces Grīnbergas darbu
izstāde "Starplaiks", kā arī gleznotājas Gintas Stavrovskas darbu izstāde
"Redzēt". 
Cēsu pils apmeklētāju centrā skatāma fotogrāfiju izstāde "Cēsu klīnika atzīmē
260. jubilejas gadu".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks. Izstāde "Hallo, Cēsis!" ir veltījums Cēsu
sakarniekiem, cilvēkiem, kuri savu darba mūžu veltījuši profesijai, kas gadu
desmitu gaitā strauji attīstījās, prasīja aizvien jaunas zināšanas un prasmi tās



pielietot praksē. Muzejā apskatāma arī izstāde "Ksaveram Andermanim 125".
Kultūras biedrībā "Harmonija" skatāmas divas izstādes - Gunta Ozola fotoizstāde
"Ūdens-dabas skaistums" un gleznu izstāde "Krāsas bez robežām".
Līdz 28.novembrim Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Vaives Amatu mājas
dalībnieču darināto tautastērpu izstāde.
Vēl tikai līdz 27.novembrim Koncertzāles "Cēsis" mākslas galerijā apskatāma
gleznotāja Andra Vītoliņa darbu izstāde.
Priekuļu Kultūras namā apskatāma Normunda Kažoka foto izstāde "Kaķi".
Līdz 30.novembrim Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes ēkas 2.stāvā iespējams
apskatīt ceļojošo izstādi "Latviskuma vārdi ceļo no bibliotēkas uz bibliotēku".
Izstādē lasāmi Jaunpiebalgas vidusskolas audzēkņu godalgotie darbi.
Jaunpiebalgas Kultūras nama izstāžu zālē "Velves" līdz 30.novembrim būs
apskatāma izstāde "Rudens raksti". Izstādē piedalās Lietišķās un tēlotājas
mākslas studija "Piebaldzēni" sadarbībā ar Gatartas specializēto darbnīcu
"Kārkli".
No 25.novembra Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā skatāma izstāde "Ikonas".

PIEKTDIENA

Plkst.10.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks tradicionālais Cēsu novada uzņēmēju
forums. Foruma vadmotīvs, noturība, šajā trauksmainajā laikā ir aktuāls
jautājums ikvienam sabiedrības loceklim neatkarīgi no nodarbošanās. Foruma
noslēgumā "Cēsu novada uzņēmēju gada balvas" pasniegšana veiksmīgākajiem
2022.gada novada uzņēmējiem dažādās kategorijās.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz Gruzīnu mūzikas un garšas vakaru
kopā ar mūziķi MANU un draugiem.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LČ florbolā vīriešiem. Laukumā
tiksies Lekrings un Rockets florbola komanda. 
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala aicina uz Dj vakaru ar Kalvi Amantovu. 
Plkst.21.30 Cēsīs, Fonoklubā ar stand-up komēdiju "Muļķības" uz skatuves kāps
komiķis Kalvis Troska. 

SESTDIENA

Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā notiks LJBL čempionāts basketbolā U15, U14
meitenēm. Spēlēs Cēsu PSS pret Rīga/Kraukļa VEF.
Plkst.12.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks florbola turnīrs sievietēm
(virslīga).
Plkst.12.00 Augšlīgatnes Kultūras namā būs skatāma Cēsu teātra izrāde bērniem
"Heijā – Vardulēn!". 



Plkst.15.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Maxibasket čempionāts
basketbolā senioriem. 
Plkst.18.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks muzikālais ceļojums ar Janu Eglīti.
Koncertā skanēs populāras melodijas, kas aizvedīs muzikālā ceļojumā uz
dažādām valstīm. 
Plkst.18.00 Liepas Kultūras namā notiks sadziedāšanās ar folkloras kopu "Liepa". 
Plkst.18.00 Veselavas muižā notiks tikšanās ar Fēliksu Ķiģeli akustiskā koncertā.
Pasākumā skanēs zināmākās Fēliksa, tēva Ērika Ķiģeļa dziesmas, kuras tiks
izpildītas kopā ar Andri Akermani.
Plkst.18.00 "Nēķena" muižā sāksies 120 gadu svinības. Pasākumā piedalīsies
Amatiermākslas kolektīvi un Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas skolas
audzēkņi un pedagogi. Plkst.20.00 "Nēķena" muižas svētku balle ar Andri Ērgli. 
Plkst.19.00 Straupes pagasta Tautas namā norisināsies VPDK
"Straupe" sadraudzības koncerts. Koncertā piedalīsies VPDK "Straupe" un draugu
kolektīvi.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls ielūdz uz Raimonda Paula koncertprogrammu
"Pastaiga pa Rīgu".
Plkst.20.00 Koncertzālē "Cēsis" ar koncertprogrammu "Skrejceļš" uzstāsies etno
mūzikas grupa "Tautumeitas". 
Plkst.21.00 Cēsu Fonoklubs vērs durvis, lai aicinātu uz grupas "Linga" un Friša
koncertu.

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 15.00 pie Straupes pienotavas norisināsies Hanzas tirgus. 
Plkst.11.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks florbola turnīrs sievietēm
(virslīga).
Plkst.12.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks senioru svētki "Balti apsnieg
pasaule" un adventes vainaga iedegšana. Koncertā dziedās un spēlēs māsas
Legzdiņas. Sadziedāšanās un dejas kopā ar Artūru Grandānu.
No plkst.13.00 Rožu laukumā notiks Cēsu pilsētas egles atklāšanas pasākums.
Būs Ziemassvētku tirdziņš, radošās darbnīcas, adventes koncerts un citas
aktivitātes. 
Plkst.15.00 Raiskuma pagasta Tautas nams aicina apmeklēt pasākumu "Pirmās
adventes sveces iedegšana ar stāstnieku, dziesminieku Kārli Kazāku".
Plkst.16.00 Mākslas telpa Mala aicina uz Tibetas bļodu meditāciju ar Antru
Dzintarnieci. 
Plkst.16.00 tirgus laukumā "Zem Ķenča cepures" notiks lielās egles iedegšana. 
Plkst.16.00 Līgatnē pie dīķa ar pārsteiguma tēliem – čigānieti un ruksi tiks
iedegta Ziemassvētku egle. 
Plkst.16.00 Dzērbenes ev. lut. baznīcā notiks Dzērbenes vispārizglītojošās un



mūzikas pamatskolas audzēkņu koncerts "Pirmās sveces aizdegšana".
Plkst.18.00 Augšlīgatnē pie kultūras nama ar pārsteiguma tēliem – čigānieti un
ruksi tiks iedegta Ziemassvētku egle.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.
Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

